אני סבורה, כי בית המשפט קמא נתן דעתו לכל הדרוש בדיקה בטרם גזר את דינו של המבקש.

11. נוכח כל האמור - הבקשה נדחית.

על המבקש להתייצב במועד שנקבע לתחילת ריצוי המאסר ביום 2.11.16 בשעה 13:00 בכלא "הדרים"
כשהוא מצויד בתעודת זהות.

12. העתק ההחלטה יישלח למינהלת האיזוק האלקטרוני.

ניתנה והודעה היום כ"ט תשרי תשע"ז, 31/10/2016 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור , שופטת